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پلمب یک آرایشگاه به دلیل انتشار 
تصاویر بی حجاب مشتریان

محمود کلوانی فرمانده انتظامی شهرستان گلوگاه 
با اشاره به اجرای طرح نظارت بر اماکن نظارتی به 
خبرگزاری فارس گفت: در طرح نظارتی بر اماکن 
عمومی شهرســتان یک واحد آرایشــگاه زنانه که 
اقدام به تبلیغات نامتعارف کاری واقدام به انتشار 
تصاویر کشف حجاب مشتریان می کرد، شناسایی 

و پلمب شد.
وی گفت: در تداوم طرح های نظارت بر واحدهای 
صنفــی، مأموران اداره نظارت بــر اماکن عمومی 
شهرســتان از تبلیغات و انتشار تصاویر مشتریان 
یک واحد آرایشــگاه زنانه در شبکه های اجتماعی 

مطلع شدند.
فرمانــده انتظامی گلــوگاه افزود: با شناســایی و 
بازدیــد از این واحد صنفی و با توجه به اســناد و 
مستندات به دســت آمده از فعالیت های مغایر با 
مقررات صنفی، این آرایشگاه زنانه با دستور قضائی 
پلمب و متصدی مربوطه نیز برای برخورد قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.
کلوانــی بیان کرد: در طرح نظــارت بر واحدهای 
صنفی در شهرستان محلات ماموران اداره نظارت 
بــر اماکن عمومی این شهرســتان تعداد ۷ واحد 

متخلف دیگر را پلمب کردند.

دستگیری ۵ شکارچی غیرمجاز در دماوند
نقــی میرزاکریمی، رئیــس اداره حفاظت محیط 
زیســت شهرســتان دماوند از دســتگیری پنج 
شــکارچی مســلح در عملیات محیــط بانان این 
شهرســتان و کلانتری مهرآباد وکشــف و ضبط 
سلاح شکاری و اجزای سه راس قوچ وحشی خبر 
داد و به خبرگزاری ایســنا گفت: عصر روز گذشته 
)۶ خردادمــاه( محیط بانان اداره محیط زیســت 
دماوند در ارتفاعات روســتای زره در - تمیسیان 
ضلع غربی منطقه شکار ممنوع کوه سفید متوجه 
صدای شلیک چند تیر شــدند و با دوربین کشی 
چند نفر شــکارچی غیر مجاز را مشــاهده کردند 
و به ســرعت موضوع را برای اعــزام نیروی کمکی 

گزارش دادند.
وی با اشــاره به اینکه نیروهای کمکی و فرمانده 
کلانتــری مهرآبــاد رودهن با تشــکیل تیم های 
عملیاتی به محل اعزام شــدند، افــزود: به دلیل 
تاریکی شــب امکان دســتگیری شــکارچیان در 
ارتفاعــات بــه وجود نیامــد و بر همین اســاس 
مسیرهای عبوری به صورت نامحسوس تحت نظر 

قرار گرفت.
میرزاکریمی با تاکید بر اینکه ســرانجام ساعت ۱ 
بامداد در مسیر زره در بعد از تعقیب و گریز و تیر 
اندازی هوایی خودروی شکارچیان مسلح متوقف 
شــد، اظهارکرد: طی این عملیــات پنج نفر - که 
با سلاح شــکاری مبادرت به شکار سه راس قوچ 
وحشــی کرده بودند - دســتگیر و با دستور مقام 

قضایی بازداشت شدند.

آغاز ثبت درخواست نقل و انتقال 
فرهنگیان از 10 خرداد

ضوابط نقل و انتقال فرهنگیان برای سال تحصیلی 
آینده اعلام شد و ثبت درخواست متقاضیان از ۱۰ 

خرداد آغاز می شود.
انتقال موقت برون اســتانی بــه معنای جابجایی و 
تغییر یکساله محل خدمت از یک منطقه استان به 
مناطق یک استان دیگر است.اقداماتی که فرهنگیان 

برای ثبت درخواست انتقال باید انجام دهند:
انتقــال دائم: دارا بودن حداقل ۴ ســال ســنوات 
خدمــت تجربی مشــروط به رعایت تــراز نیروی 

انسانی منطقه و استان.
انتقال موقت: دارا بودن حداقل ۱ ســال ســنوات 
خدمــت تجربی مشــروط به رعایت تــراز نیروی 

انسانی منطقه و استان.
ملاک محاسبه سابقه خدمت در آموزش و پرورش 

تا تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ است.
نقل و انتقال مشــمولین اســتخدام شده در قالب 
قانــون تعییــن تکلیف اســتخدامی معلمان حق 
التدریس و آموزشــیاران نهضت سوادآموزی قبل 

از ۱۰ سال امکان پذیر نیست.
اقداماتــی کــه متقاضیــان نقــل و انتقــال باید 
انجــام دهند: ثبت اطلاعــات و تکمیل فرم امتیاز 
بندی بر اســاس راهنمای تعیین شــده در سامانه 
my.medu.ir. پذیرش درخواســت های خارج از 
ســامانه یا پس از مهلت تعیین شــده امکان پذیر 
نیســت. تحویل مدارک و مستندات به امور اداری 
آموزش و پــرورش محل خدمت مبدا بر اســاس 
جدول زمانبندی. افراد منتقل شــده )موقت( سال 
جاری مکلف به انجام موارد فوق جهت اســتمرار 
انتقال موقت یا تبدیل به دائم هستند. انتقال پدر، 
مادر و همســر و فرزند شهید، جانبازان بالای ۲۵ 
درصد، زوجین فرهنگی به محل خدمت همســر، 
بانــوان فرهنگی دارای ســه فرزند زیر ۱۲ ســال 
)ملاک محاسبه ســن فرزندان تاریخ ۳۱ شهریور 
۱۴۰۲ است( و همچنین همسر جانباز در صورت 
تغییر دادن محل اشــتغال جانباز در همان سال با 
ارائه تاییدیه از مراجع ذیصلاح در الویت قرار دارند.

جابجایــی فــارغ التحصیلان متعهد خدمت ســال 
جاری دانشــگاه فرهنگیان و شهید رجایی در گروه، 
رشــته و جنسیت یکسان با تصریح به استمرار تعهد 
خدمت به وزارت آمــوزش و پرورش در محل مورد 
نیاز، امکان پذیر است. انتقال دائم به کلان شهرهای 
اصفهــان، اهــواز، تبریز، تهران، شــیراز، قم کرج و 
مشــهد ممنوع بوده و صرفاً درخواســت ماموریت 

انتقال موقت متقاضیان قابل بررسی است.
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میزان تبلیغات کالاهای دخانی 
نگران کننده است

بهزاد ولی زاده، رئیس دبیرخانه ســتاد کشوری کنترل 
دخانیات وزارت بهداشت با ابراز نگرانی از میزان تبلیغات 
کالاهای دخانی بویژه در شبکه نمایش خانگی، گفت: در 
بحث قانون، ستاد کشــوری کنترل دخانیات مصوباتی 
داشته اســت و به دســتگاه های اجرایی هم ابلاغ شده 
اســت، اما من به عنوان یک مســئول خودم رضایتی از 
اجرای این مصوبات در سطح کشور ندارم.وی در همایش 
دانشــگاه بدون دخانیات، گفت: تلاش ها ســبب شد تا 
ایران یکی از کشــورهای موفق در حیطه قانون گذاری 
در مبارزه با دخانیات باشــد؛ اما در زمینه اجرای قانون 
ما آنچه که انتظار داشــتیم اتفاق نیفتاد. البته شاید اگر 
قانون و کنوانســیون نبود، وضعیت ما الان از نظر شیوع 
مصرف دخانیات بسیار بالاتر می بود؛ چنانچه در منطقه 
کشورهایی با شیوع مصرف بســیار بالا داریم.وی افزود: 
هنوز هم مصرف دخانیات در ایران در مقایســه با برخی 
کشورها کمتر است؛ ولی این خطر افزایش مصرف این 
پیش بینــی را به ما می دهد که اگر اقــدام جدی انجام 
نشــود در سالیان آتی ممکن است ما جزو کشورهای با 
شیوع بالای مصرف دخانیات شویم که در شان جمهوری 
اسلامی ایران نیست.او تاکید کرد: در بحث قانون، ستاد 
کشوری کنترل دخانیات مصوباتی داشته است که طی 
۱۰ جلســه ســتاد تدوین و به تایید ریاست جمهوری 
رسیده است و به دستگاه های اجرایی هم ابلاغ شده است، 
اما من به عنوان یک مســئول خودم رضایتی از اجرای 
این مصوبات در ســطح کشور ندارم و این درحالی است 
که وزرای صمت،  ارشــاد، آموزش و پرورش و فرماندهی 
نیروی انتظامی و... عضو ستاد هستند اما مصوبات باز هم 
اجرا نمی شود و باید پیگیر مکاتبات اداری با وزرا و سایر 
صاحب منصبان هم باشیم.رئیس دبیرخانه ستاد کشوری 
کنترل دخانیات وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه میزان 
تبلیغات برای مصرف کالاهای دخانی نگران کننده شده 
است،  اظهار کرد: به همین دلیل شعار امسال را »حفظ 
ســلامت عمومی با ممنوعیت جامع تبیلغات« انتخاب 
کردیم تا جلوی تبلیغات را بویژه در شبکه های نمایش 
خانگی بگیریم. هر آنچه که ما برای کاهش مصرف تبلیغ 
کنیم، اما به ســهولت مصرف دخانیات در این شبکه ها 
نمایش داده شــود، زحمات ما هدر می رود. دنیا مطالعه 
و اعلام کرده است که یک سوم نوجوانان و جوانان فقط 
به دلیل تبلیغات به سمت مصرف دخانیات می روند.وی 
افزود: دانشگاه به عنوان نهاد پرورش دهنده جوانان برای 
ســاخت آینده باید از دخانیات مصون باشد. فقط بحث 
عدم مصرف دخانیات در دانشــگاه مطرح نیســت بلکه 
طبق ماده ۱۳ قانون جامع کنترل دخانیات، ممنوعیت 
اســتعمال دخانیات در اماکن عمومی و وسایل حمل و 
نقل عمومی را داریم؛ بنابراین اجرای قانون مهم اســت 
و به حمایت تمام ارکان و نهادها نیاز داریم. متاســفانه 
اولویت تســهیل کسب و کار است تا نظارت بر کسب و 
کار؛ درحالی که نباید چنین باشد. اقدامات ما برای این 
اســت که به داشتن نسلی عاری از دخانیات برسیم، اما 
بدون حمایت و با دست خالی در حال انجام کار هستیم.

 دستگیری اعضای باند آدم ربایی
 در تهران

توحید مظفری دادستان شهرستان فیروزکوه اعلام کرد: 
در پی شــکایت شخصی مبنی بر ربوده شدن فرزند ۲۰ 
سال خود در یکی از روســتاهای شهرستان فیروزکوه، 
شناســایی و دســتگیری آدم ربایان به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت.وی افزود: پس از صدور دستورات 
مقتضی، مأموران اداره آگاهی شهرستان فیروزکوه پس 
از بررسی و به کارگیری اقدامات فنی پلیسی و برگیری 
از منابع و مخبرین محل اخفای متهمان را شناسایی و 
پس از عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به دستگیری 
آن ها شدند.دادستان شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: فرد 
ربوده شــده در کمال صحت و سلامت به خانواده خود 
تحویل داده شد.مظفری گفت: آدم ربایان با فیلم برداری از 
فرد ربوده شده و ارسال آن به خانوادشان اعلام کردند که 
فرزندشان در یکی از کشورهای همسایه بوده و فقط در 

قبال ۱۵ میلیارد ریال فرزندشان را آزاد می  کنند.

دستگیری 2 مامور قلابی پلیس در 
شرق تهران

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دســتگیری دو نفر که در پوشش مامور پلیس 
اقدام به ســرقت و اخاذی از شهروندان کرده بودند، خبر 
داد و گفت: در روزهای آغازین خرداد ماه ســال جاری و 
درپی وقوع سرقت های سریالی از شهروندان در پوشش 
جعل عنوان مامور پلیس در مناطق شرق تهران، رسیدگی 
به پرونده در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. تحقیقات میدانی 
آنان نشان داد، دو ســارق حرفه ای در شرق تهران ابتدا 
شهروندان جوان را شناسایی کرده و سپس به بهانه اینکه 
آنها مشــروبات غیرمجاز مصرف کرده اند به آنها نزدیک 
شــده و با جعل عنوان مامور پلیس از این افراد سرقت 

و اخاذی کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم 
و روش های علمی متوجه شدند، متهمان افراد سابقه دار 
هســتند و به تازگی از زندان آزاد شــده اند. آنان پس از 
شناسایی هویت این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه 
متهمان را نیز در جنوب استان تهران ردیابی کرده و مورد 

شناسایی قرار دادند.
ولیپور گودرزی اضافه کرد:  کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات، با هماهنگی هــای لازم با مرجع قضائی راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. همچنین محل 
دستگیری آنان نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان 
آن تجهیزات نظامی تقلبی از جمله بی سیم نیز از محل 

کشف و ضبط شد.
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همدلی|  پیش از این شهرداری قبول کرده 
بود هزینه ایاب و ذهاب دانش آموزان استثنایی 
را پرداخت کند اما ایــن  کار را نکرد و گفت 
قبلأ هزینه  سرویس مدارس استثنایی ماهانه  
۶ میلیارد تومان بــود و الان این رقم  به ۱۰ 
برابــر افزایش یافته و تأمیــن آن از عهده ما 
خارج است. اما برخی معتقدند که این ادعای 
شهرداری پذیرفتنی نیست چرا که با افزایش 
افزایش  هزینه ها درآمدهای شــهرداری هم 
یافتــه و شــهرداری نباید به بهانــه افزایش 
هزینه ها تعهد خــود را انجام ندهد. حدود ۵ 
هزار دانش آموز استثنایی در تهران وجود دارد 
که ۹۰ درصدشان  از این سرویس ها استفاده 

می کنند.
سرویس مدارس معلولان با شهرداری بوده و 
هست، امسال از ابتدای سال ۱۴۰۱ با دلایل 
مختلف سرویس نداشتند. بعد از کلی پیگیری 
مشــخص شد پیمانکار بودجه را از شهرداری 
دریافت کرده اســت، اما هیچ سرویسی برای 
این دانش آموزان اختصاص نداده اســت. ۶۰ 
مدرسه استثنایی در تهران وجود دارد و تمام 
دانش آموزان این مدارس با این مشکل مواجه 

شدند. 
۲۵ بهمن پارسال بود که به دنبال این ماجرا 
نادعلی سخنگوی شــورای اسلامی  علیرضا 
شــهر تهران در جریان یکصد و ســی امین 
جلسه شورای اسلامی شــهر تهران با اشاره 
به پرداخــت هزینه ســرویس دانش آموزان 
معلول از ســوی شهرداری، گفت: »جمعی از 
مادران دارای کودک اســتثنایی پشت درب 
شورای اسلامی شهر تهران تجمع کردند که 
برای تامین سرویس فرزندان خود به مشکل 
خوردند. طبــق صحبت های این خانواده ها با 
بنده متوجه شدم شهرداری تهران به منظور 
تسهیل رفت و آمد فرزندان استثنایی اقداماتی 
را انجام می داده است به همین منظور موضوع 
رســیدگی پرداخت هزینه ســرویس دانش 
آموزان را از معاونت منابع انســانی و معاونت 
حمل و نقل ترافیک درخواست می کنیم و باید 

اقدامات لازم صورت پذیرد.«
 وضعیت دانش آموزان چگونه است؟

مروتی، مدیر کمپین دفاع از حقوق معلولان 
دربــاره ایــن ماجرا بــه همدلــی می گوید: 
»شــهرداری تهــران در حــال حاضر هزینه 
ســرویس کــودکان اســتثنایی را پرداخت 
نمی کند و کودکان ما در این شرایط سرویس 
ندارند و نمی توانند به مدرسه بروند و از مهر تا 
اسفند دو ماه این خدمان ارائه شد و در باقی 
موارد این اتفاق رخ نداد و کودکان نتوانستند 
به مدرسه بروند. چون رسیدگی به امور روزمره 
معلولان هزینه بســیار زیادی دارد و بسیاری 

از این خانواده ها دیگر توانایی پرداخت هزینه 
مضاعفی مثل ســرویس مدرســه را ندارند و 
بنابراین کودکان توانایی حضور در مدرســه 
ندارند. آقای زاکانی در دوم مهر ۱۴۰۱ گفته 
بود که این مشکل را حل می کند، این مشکل 
حل نشــد تا ۲۵ بهمن که خانواده ها مقابل 
شورای شــهر تجمع کردند و شورای شهر به 
صورت آنی ۷ میلیــارد تومان به این موضوع 
اختصاص داد تا این مشکل حل شود اما هنوز 

این اتفاق نیفتاده است.«
او ادامه داد: »این بچه ها بخاطر شــرایطی که 
دارند، نمی توانــد آنلاین درس را فرابگیرند و 
عملا ایــن کار یک بی توجهی به ســلامت، 
آموزش، رشــد و رفاه معلولان است. ما شاهد 
نقض گســترده حقوق افراد دارای معلولیت 
هستیم. این موضوع از طرف دولت، مجلس، 
شــهرداری و از طرف تمام دستگاه ها اعمال 
می شــود. یکی از انتقادات من به مجلس این 
است که وظیفه اش شراکت با دولت در ترک 
فعل نیست که متاسفانه مجلس اصلا عملکرد 

قابل دفاعی در این مدت نداشته است.«
  مشکلات سرویس مدارس استثنایی 

تهران باید رفع شود
علیرضا نادعلی، سه شنبه بیست ونهم فروردین ، 
در حاشیه یکصدوچهل ویکمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر تهران در تذکری گفت: 
»نمایندگان مردم در شــورای اسلامی شهر 
تهران دغدغه رفع مشــکلات شــهروندان را 
دارند، از این رو موضوع رســیدگی به وضعیت 
سرویس مدارس اســتثنایی با حضور معاون 

حمل ونقــل و ترافیک شــهرداری تهران در 
صحن شورا مطرح شد.«

او ادامــه داد: »معــاون حمل ونقل و ترافیک 
شــهردار تهران قول داده بود که به وضعیت 
ســرویس مدارس اســتثنایی رسیدگی کند 
و پیگیری هایــی را نیز انجام داد اما شــواهد 
نشان می دهد که مشکلات سرویس مدارس 

استثنایی به صورت کامل رفع نشده است.«
سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
»در حال حاضر بخشــی از مشــکلات مالی 
سرویس مدارس اســتثنایی رفع و پرداخت 
شــده اســت اما بخش قابل توجهی از مبلغ 
در اختیار شــرکت های سرویس مدارس قرار 
می گیرد که تأمین مالی تمام این مبالغ برای 
شهرداری تهران امکان پذیر نیست و مدارس 
و خانواده هــا در این خصــوص متحمل رنج 

می شوند.«
 مشکلات حل می شود؟

حمید طریفی حســینی معاون وزیر و رئیس 
سازمان آموزش و پرورش استثنایی در بیست 
و پنجمین جلسه در روز ۷ خرداد ستاد مناسب 
سازی کشور با اشاره به مشکلات دانش آموزان 
اســتثنایی در رفت و آمد به مدرســه گفت: 
دســتورالعملی را برای ســرویس مدارس در 
وزارت کشور طراحی کردیم که در حال اجرا 
اســت. پیش نویس این دستور طراحی شده و 
وزیر کشــور هم دستور آن را به هیئت دولت 
داده است تا ان شــاالله اجرایی شود که طی 
آن ساز و کار استفاده از سرویس مدارس برای 
دانش آموزان اســتثنایی اجرایی شود. رئیس 

ســازمان آموزش و پرورش اســتثنایی افزود: 
»در این دستورالعمل نیازمندی ها و مشکلات 
دانش آموزان اســتثنایی لحاظ شده است. بر 
اساس تصمیم جلسه کمیته نظارت بر حقوق 
معلولان که معاون اول رئیس جمهور هم بر آن 
تاکید داشتند قرار شد مشکل سرویس ایاب و 
ذهاب دانش آموزان استثنایی در شهر تهران و 
چه در کل کشور حل شود. بر اساس قانون باید 
رفت و آمد دانش آموزان استثنایی به مدارس 
رایگان شــود که اگر این موضوع به تصویب 

هیئت دولت برسد؛ اجرایی خواهد شد.«
طریفی حسینی با بیان اینکه شوراهای شهر 
در بســیاری از شهرها شهرداری ها را ملزم به 
اجرای رایگان ســرویس مدارس کرده است؛ 
گفت: »در کلان شــهرها منابع مالی لازم در 
بودجه دیده شــده اســت. منابع دولتی هم 
برای ســرویس مدارس رایگان در نظر گرفته 
شــده اســت و امیدواریم امســال از ابتدای 
مهر ســرویس رایگان مدرســه برای همه ی 

دانش آموزان استثنایی فراهم شود.«
رئیس ســازمان آموزش و پرورش استثنایی 
ادامه داد: »۱۰۲ میلیارد تومان در سال گذشته 
برای سرویس رایگان مدارس اختصاص دادیم 
و در کنار آن ۲۰ میلیارد تومان هم شهرداری 
تهران برای ایــن موضوع تخصیص داد. عدم 
اجرای کامل سرویس مدارس به دلیل مشکلی 
بین شورای شهر و سازمان تاکسیرانی بود که 
از سال آینده انتظار داریم با اختصاص بودجه 
برای این موضوع دیگر شــاهد این اختلافات 

و توقف در سرویس مدرسه رایگان نباشیم.«

۱۰۲ میلیارد تومان سرویس  دانش آموزان استثنایی کجا رفت؟ 

پیمانکار بودجه گرفت، اما خدمات نداد

همدلی| ستاره لطفی- بالاخره »سید محمدصالح هاشمی 
گلپایگانی« که به اظهارات تند و تحریک آمیز به ویژه در مورد 
حجاب معروف بود از ســتاد امر به معــروف و نهی از منکر 
رفت و جای خود را به محمدحســین طاهري آکردی داد، 
تا نقش آفرینــی وی در یکی از مهم ترین نهادهای تبلیغاتی 

جمهوری اسلامی آغاز شود.
طبق اعلام روابط عمومی و امور بین الملل ستاد امر به معروف 
و نهی از منکر کشــور، حجت الاسلام کاظم صدیقی رئیس 
ستاد امر به معروف و نهی از منکر طی حکمی حجت الاسلام 
محمد حسین حسین طاهری آکردی را به عنوان دبیر این 

ستاد منصوب کرد.
این جابه جایی چندان غافلگیر کننده و دور از ذهن نبود، در 
چند ماه اخیر و در ایام اعتراضات،  اظهارات تند و راه کارهای 
عجیب و غریب گلپایگانی در مورد حجاب باعث اختلاف در 
جبهه اصول گرایان شد و حتی همفکران او بارها به وی انتقاد 
کردند و اظهارات او را تفرقه افکنانه تعبیر کردند. حتی برخی 

احتمال نفوذی بودن وی را مطرح کردند. 
همین چند وقت پیش، مجتبی امینی تهیه کننده ســریال 
گاندو در واکنش به یکی دیگر از اظهارات جنجالی  گلپایگانی 
در مورد حجاب، در توییتی از دستگاه های اطلاعاتی خواست 
پرونده و عقبه دبیر ستاد امر به معروف را بررسی کنند. وی 
نوشت: »به عنوان یک دلسوز نظام و شهروند از دستگاه های 
اطلاعاتی کشــور خواهشــمندم پرونده و عقبه جناب آقای 
هاشمی گلپایگانی دبیر ستاد امر به معروف را بررسی کنند. 
پروژه تولید نفرت و دوقطبی ســازی مشــهود است، ردپای 

خرابکاری و نفوذ دیده می شود.«
محمد حسین پویانفر از مداحان اهل بیت نیز  در توییتی در 
واکنش به یکی از اظهارات هاشمی گلپایگانی که گفته بود 
»تاکسی های اینترنتی اگر بدانند با سوار کردن فرد بی حجاب 
جریمه می شــوند ۵۰ درصد مشکل کشف حجاب خودروها 
حل می شود.« نوشت:  »نفوذی شاخ و دُم دارد آیا؟ چرا کسی 

دکمه این آقای ... را نمی زند؟«
البته برخــی از همفکران گلپایگانی قبــل از برکناری وی، 
بحث»استعفای اعتراضی« او را مطرح کردند. چند روز پیش و 
در واکنش به لایحه عفاف و حجاب یک فعال رسانه ای اصولگرا 
ادعا کرد که محمد صالح هاشمی گلپایگانی، دبیر ستاد امربه 
معروف و نهی از منکر در اعتراض به محتوای لایحه حجاب 
در حال استعفا است. عبدالمجید خرقانی، نوشت: خبر رسیده 
که آقای هاشمی گلپایگانی به دلیل اعتراض به لایحه حجاب 

قوه قضائیه در حال استعفاء هست...«
با نیم نگاهی به اظهارات هاشمی گلپایگانی می توان ادعا کرد 
از خرداد سال ۱۴۰۰ که »محمدصالح هاشمی گلپایگانی« 
دبیری ستاد امر به معروف و نهی از منکر را به عهده گرفت، 
حاشیه این ستاد روز به روز بیشتر شد و ستاد امر به معروف 

و نهی از منکر تبدیل به محلی برای شکاف بین مردم و ایجاد 
دو قطبی بیشتر در جامعه شد. تند روی دبیر پیشین ستاد 
امربه معروف و نهی از منکر آن چنان شــدید شد که برای 
برخی این باور ایجاد شــد که این ســتاد خود نیاز به امر به 

معروف و نهی از منکر دارد.
نگاهی به کارنامه دوســاله هاشــمی گلپایگانی در ستاد امر 
به معروف، برکناری وی از دانشــگاه امام صادق توجیه پذیر 
می شود. محمدصالح هاشمی گلپایگانی که ۱۴ سال مسئول 
و بنیانگذار گزینش در دانشگاه امام صادق بود، گویا به خاطر 
همیــن افکار بود که به تعبیر خودش »به طرز بدی« از این 

دانشگاه برکنار شد. 
حالا جای دبیر پرحاشــیه و تندرو ســتاد امــر به معروف، 
محمدحسین طاهری اکرادی آمده است. وی یک شخصیت 
دانشگاهی، حوزوی و اهل تالیف و کتابت است، همین سابقه 
دانشــگاهی وی، این امید را ایجاد کرده که طاهری اکرادی 
شخصیت متفاوت تر از گلپایگانی است و احتمالا تندروی های 

وی را نداشته باشد. 
ســخنان وی در روز معارفه ذهنیــت میانه روی بودن وی را 
بیشتر تقویت می کند. روز گذشته آکِردی در مراسم معارفه 
خود، با اشاره به عهدنامه مالک اشتر، گشت ارشاد مسئولان 
را از مهم ترین برنامه های ستاد امر به معروف نام برد و گفت: 
نباید اجازه دهیم شبکه های معاند ستاد امر به معروف را در 
برابر مردم قرار دهند، بلکه تلاش خواهیم کرد تا مردم بدانند 

ستاد کنارشان ایستاده است و نه در مقابل آن ها.
در زندگی نامه طاهری آکرادی آمده اســت که در تاریخ ۲۵ 
بهمن ۱۳۵۴ در شهرستان قم دیده به جهان گشوده است. 
دوران ابتدایي و راهنمایي تحصیلي را در قم گذرانده اســت. 

وی  در ســال ۱۳۶8 وارد حوزه علمیه قم شد و در مدرسه 
رضویه قم به تحصیل مشغول شــد و در کنار آن به دروس 
دبیرستان نیز پرداخت. وی در کنار دروس حوزوي به دروس 
آکادمیک و دانشگاهي نیز پرداخت. او در سال ۱۳8۰ موفق 
به اخذ مدرک کارشناسي الهیات و معارف اسلامي، در سال 
۱۳8۵ موفق به اخذ مدرک کارشناسي ارشد در رشته دین 
شناسي و در سال ۱۳۹۰ موفق به اخذ مدرک دکترا در رشته 
ادیان وعرفان از موسسه آموزشي و پژوهشي امام خمیني قم 
شد. موضوع  پایان نامه کارشناسي ارشد وی گفتگوي اسلام 
و مسیحیت و موضوع رساله دکتری او نیز مقایسه تطبیقي 
میان سازمان روحانیت شیعه با نهاد کلیساي کاتولیک بود که 

هر دو به کتاب تبدیل شده است.
طاهری اکرادی در کنار تحصیــل به آموزش زبانهاي عربي 
وانگلیســي نیز پرداخته و تا حد مکالمه و درک مطلب آنان 
را آموخته اســت. وی تاکنون بیــش از 8 کتاب و حدود۴۰ 
مقاله تدوین کرده و در چندین همایش بین المللي داخلي 
و خارجي به عنوان مولفِ مقاله و یا داور شرکت کرده است. 
همچنین دهها پایان نامه و رساله در مقطع کارشناسي ارشد 
و دکتــري را به عنوان راهنما و مشــاور مدیریت نموده که 

فهرست آنان در سایت ایشان و نیز در ادامه موجود است.
در کنار فعالیت هاي پژوهشــي انجام فعالیت هاي آموزشي 
از قبیــل تدریس و برگــزاري کارگاه ونیز ضبط برنامه هاي 
آموزشي از دیگر فعالیت هاي علمي وی است. توجه به مساله 
صلح و همزیستي مسالمت آمیز در میان پیروان ادیان مختلف 
و گفتگو با آنان از دیگر اهمیت هاي فعالیتي وی است. شرکت 
در همایش هــاي بین المللي و دیدار از مراکز علمي، دیدار با 
شــخصیت هاي بزرگ علمي و ادیاني در دنیا، شــرکت در 
مراسمات مختلف ادیاني در جهان تنها بخشي از فعالیت هاي 
وی در حوزه گفتگوي بین الادیان اســت که درسایت وی به 

تفصیل بیان شده است.
طاهــری اکرادی در دهه گذشــته در مناصب و جایگاه هاي 
مختلفي مانند عضویت در هیات رئیســه انجمن علمي ادیان 
حوزه علمیه قم، همکاري با بخش فرق و ادیان معاونت تبلیغ 
حوزه علمیه قم، مدیریت برنامه ریزي آموزشي، مدیریت برنامه 
ریزي پژوهشي در موسسه آموزشي و پژوهشي امام خمیني 
قم، ریاست مرکز آموزش مجازي و.... مشغول به خدمت بوده 
اســت و هم اکنون عضو هیئت علمي گروه ادیان موسســه 
آموزشي پژوهشي امام خمیني قم است، که مآمور به خدمت 

به عنوان مشاور رییس کل در دیوان محاسبات کشور است.

محمدصالح هاشمی گلپایگانی از ستاد امر به معروف برکنار شد

آمر پرحاشیه، ناهی جنجالی


